
Zápis z VH OS konané dne 29. l .  20l5

Za|iájení v l7.3() hocl . .  uki lnčení r '  l9.4.5 hod.
Přítornní: členové OS viz prczenční I ist ina

Il Ztt|lájcní schuze Valné lrronrat|.t'_ lng. V|atlinrír Kriš:ik

2l Zpr iv a mant|átrrr é koltt ise
Pří loha zápisu

3/ Návrh a schl,á|cní progr:rtn u VI l  '  volcbní a nÍtr ' rht lvó komisr: _ . jct lnorrrr 's lně
schr'á leno

Příloha zápisu

1l Zpt.áva o činnost i  ()S
Pří loha zápisu

5l Zpráva o lrospodaření
| ' ří|oha zápisu

6/ Strategie rozvoje
Příloha zlipisu

7. Změnl n1rzvu r lbčanskéhtl  sdružení _ Ing. Civín
- o.s. se rnťtŽe tt .ansÍbrt lor 'a l  n-r i rno. i inó na s1lt l Iek ne.jpř i jatc lnější var ianta
- navr|r l  provedcní translbrrtt i lcc na Radě. odhlasol .at na VII nlc lŽnost přertx lu na spolek
. navthovanÝ rrÍtzer '  Spo|ek občanťr BrandÝsa nad I,abenr Staré l]oleslavi
- plný mandát pro novoll radu tl.s. vc zt-tlětlě názr.u trbčarrskélro sdltlŽerrí .jcdnonryslrrč

odsouhlascno

Íl. Uvolnční pana Vojry* z Í'unkce př.erJset|v, účast p. Zahrátlkovó v rat|ě o.s.
- p. Krišák uvedI důvocly'. ktcré r.edoLt k odstupu p. Vo.jtr
- p. .Ianata - o.s. r ,znik lo. jako oporrcnt radnice. o 's.  z i ' rsLál 'á. jako c lpclz icc r.adnic i .  r 'vs lor ' i l
se. Že se jedná střct Zájmil
- p. Slabý nesouhlasil s názorcrt-l p..lanaty. ne.isrnc optlzicr
.  p.. ler 'uIa nenrt iŽel le vvIoučit osob1' '  pro jc. j ich činnclst ve vederrí ntčsta. netnúŽentc se
vymezo\'at proti radnici jako o1-ltlzice. podptlrttvat tlaxitná|ně čitrtiost radrricc v oblastech
r' problémových oblastech
. p. Vojta střet Zájmťl je předseda o.s' a n]íStostarosta
- p. C--ivín - neclrár-tle rozhodnutí na volbách do rad1'' o.s.

9. Volby _ kandidátkt

- P. Slabý seznánl i l  s kancl id/rtkou a způsobcnt volbv

l0/ Přestár'ka



l l/ Výslct|ky' l'r-rlelr - l'iz zápis

| 2/ '  Úvodní s|ovo nového přcdsct|1. p. Jel 'u la _ představi l  svt lu t lst lbrt .  uvedl zá1enl své
ostrby pt lkračol 'at v pr1rci  o.s. .  s lct l t l r l t  dční ve městě s t lh leclenr na hlavní problónry ve
nlěs tě

13. Diskuze

p. Vojta _ zvtrlcní 5 zťrstupcir kr.úli problérnúrn s v1'tá1,lěr.rínr v lokalitách r''e nlěstč. nastíni|
probIémv s centr1l lnín] \ytá lrčníl1r a lntrŽnttst i  řeŠení s i tulce

p. Hornolka lrovi i  ladnice chce nastt l l i t  nor1, 'st1 ' l  r  kt l tr lLtnikaci  s občaIl l ' .  prob|ónry s okolírrr
donrů r''zhIedenl k vlastnictl'í. zpÍrstlb r''y'tápěrrí r'brandýské části (sídliště u n1lclraŽí. sídliště
u nenloct l ice) l t lká lrrí kotc ln-v. neblahý r '|astrr ickÝ r.ztah ke kotclnánr. topnýrn kanálÚm a
.jednotlir''ých ilolrrrr. býl'alé vedení zahii.iilo plán t.ckonstrttkce topných kanálti v sídlišti u
nádraŽí. probíhají ýběrová řízcní. korrečné řešení lze V této l.iZi zvrátit' řešení rnusí býL
jcdrroLné. prtrttrŽe kaŽdzi jirrá r'arianta pošktldí centtr,'ě ostatní. DtrleŽit/r .jcdnost 1lostupu.
Setfvat v ccI.ttI.álnínl sy'stéIllu Ilebo posttl|)o\,at ccstou lokírlr'ich kotelen' Výhocl1,ccntrá|nIho
sy'stómu konrÍbrtní trvalé dirdání tcpla' bez sLarosti. lzc dosáhntlut rriŽŠích ccn cestclu
.jednání s c]tldavate lel-l.t. čínl r.ícc tldbčratelů. tírn l.yšší .je nrtlŽnost dosáhnout lcpších cen.
Dále lze vyuŽít aIternativní zdroje \'}''tilpěni. Je Iepší pustit do systétrru dl'a ktlnkurenční
dodavatcle tcp|a kclrlkrtrerrce vede k rriŽšínl ccnáni. Výlrod.v. lokálního systón]u \.ytápění _
IlloŽt.tost doplnční systólnu konr'cnčnílro z1-litsobtt vytápění alternativnítni zdrtrji. I,okální
trlpení je ckrllrlgicky náročnÚ. trralá tl.toŽntlst zIněnit zdrtlj tepla. l)ořizor'ací cena technolr.lgic
. je rychle vratná a je nejIcvnější. Není . j istó.  jak t lIouho r.vdrŽí cen1. korr lodit  i  daňt lré
zv1' 'hodnční. Ncjsou ztráty 'př i  dodání tepla. Jc t řeba zr ' r l l i t  5 zástupcťr určených pro dialog.

p. Vojta rozhoclnÚí pro lokální \ }.1ál]ění rršctří Í. inanční pr()StřeLlky rnčstu. lokální topcr l i
nrůŽc být znevýhodněrrtl kr,rili eko|ogii

p. Honlolka - náVratnost rcktlnstrukcc topných karrálti je dlouhá
p' tiehák nroŽnost prosrrrvč kclr'á n í obcrtr zdrtljů tepla uŽ b1'ly dán1' před několika lctv.

technoltlgie kotclerr jc rclatir.nč l]ov/l. al1o centrální v1''tápční. kotelrrt' v rllajctku nlěsta.
l '1 ' tápěníje s lLrŽba ob1'ratc lL irn. I)r.opt l j i t  t lbě kt l te ln}..  Lt lká lní trrpcrrí. je rráročné na t lbs lulru.

p. .Icvttla _ itll.ornrace. které .jsnle dostaIy'. jsou tlor'ó. tlcll-tttŽcrlle se rozltodnttut hrrcd o
zptisobu \'ytápění. je nutnlt diskuzc'

p '  Vo.jta na dnešní schůzi ncclrcct l le nic rr lz l l tx l t lv l l t ,  ptrt ře[rtr ienre zvol i t  zástupce pro dialog
p. HonloIka zdi i razrr i]  nutI los1 r ' t l Ibv zástupců
p. Civín _. iaký . je časor 'ý l rarnlonogt.anl I .ozhoi l t l t t tí řcšcní
p. HonroIkir zhrul la do ktrr lcc lctt lŠního dubrla
p. Vtr i t l  l ' t tusíttte sc pr.r skrrt l i 'ctt i  tu l l t tc sczótt}
p. Kol iandr _ problérny vc c l l . t lu dt ln lech u n. ldťaŽí s lokálnínr lopením z hlediska logis lat i r  r ' '

za jakých podnrínek byla uzar.řerra smlottvlt
p. Hor.r.rolka n.rěsto by lllělo ''.vhor ět r,' současné clobě. pokud setr\'átc v ccntrálrrírrr vy'tápění

bucle.iednotný ;lod určitrru sankc í
p. Vo.jta nehclt'tlřnle cl stlučasnénl dcldiu,ateli te1lla..jsnre na Začátku diskuzc
p. Ci l 'ín jc nutnó ry.c lr ló  řcšení. VH nerrrťrŽc řcšit problórrry
p. Hrachovcovzi tlutná Zpčtná \'ttzl]a. nutnost nominovat 5 zástupcťl, abr.rntrhla skupina začít

pracovat
p. Simorl I'ád sc zúčastní jcdl)ilní 7ástLlpctr. jcho ťrčast rrrťrŽe llýt i ponlocí vzhlcdenr

k proÍěsnírnu zarněřcní. stlučasný doclar'aLcl tepla nctlli niirok na ktrmpenzaci. daňoré
zvÝ|rod nční nctl-tá budoucrrclst



| .  . l . i l la ta.  p.  C ivín.  p.  Řehlrk.  p.  Kr iš i rk .  p '  S in lon souhhsí s účastí l .ko l t t i s i .  oc lsoLrh laseno o
nlas\

1 l ,  \ . t l j ta  zaj is tí  zas lání kcrntaktt t
p' \'o.ita - parkování. přeilstal ii přcdstar,tt |rIčSta a I]lístil určená nor''ě k parkor,/rrrí. probíhají

icJt lut l i  s  I)ť| ln} t)  pu l .k( l \ l l I ) i .
p. Krišák poděktlr'al rn ístos tarcls |ťt rll. prtrr'edeno jcdrronlvslnó schvá|ení zástrrpc[t
p' \{atrrŠir.rec zda brrde o's. řcŠit prtlblénly s N()Z. r'ýhrady ke zpr.ár.ě v části radikálního

crdsottzcI lí  1 lc ls tu1 lu l idí zc za l r r l i r lká řské koIcrn ic  a ze lcnó|to donl t t .  mttseI i  jcrJnar pod
nittlakerll býva lé hcr veclcní tllěsta

p. Vo.jta _ zdrrrazni1. Žc htlr'rlři l o obr'vatclíclr zclcnéhtl 11tltltL. ne tr zahráclklrřích
p'  Ko l i . r ř  rer , ' i ta l i zace síd l iště II .  etapa síd l iště Stará l ]o lcs|ar '
p. Vojta _ r,'yšší či]rstky pro rer'italizaci .u' rozpttčtu tt.těsta
p. Janata poclčkrrr,ání p' Vo.jtol'i za ;lráci v tl.s.
p.  Voj la  o 's .  t l - t i tŽc se zr ' idr tc ln i t  l  MčstskÝch I is tech.  kt l r l l i se nrčsta l i rngují iprc l  spolkv.

v oblast i  ku l tur .v n lánrc. jakt l  t l .s .  rczcr l , l .
p .  S inron př izva l  č|enl .  c l .s .  k  jcdnl r r rí  kotn isc Inčsta

l4 l  Nár , rh usncscní n. ieho sch l ' : i Icní
[Jsnesení b1.lo j et|nonr 1'sInč schr'ii lentl
P ří loha záp is  u

Zzipis zpracovala dne 29. l.2()l5 i\'|iluše zaht..Át]ktn'^ /!l1r..,,
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